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Maailman kauneimmat auringonlaskut 
 

Auringonlasku on aina kaunis, ihaili sitä sitten rannalta, vuoren huipulta tai 

oman hotellihuoneen parvekkeelta. Hotels.com listasi kymmenen paikkaa, 

joissa voi ihailla maailman kauneimpia auringonlaskuja. 

 

Santorini, Kreikka 

 

Thian kylä kreikkalaisella Santorinin saarella on tunnettu erityisen kauniista 

auringonlaskuistaan. Kylä on itse asiassa rakennettu niin, että Egeanmerestä 

heijastuvien auringonsäteiden muodostama auringonlasku näkyy esteettömästi usealta 

näköalapaikalta. Tuhannet ihmiset matkustavat Thiaan nauttimaan sen ainutlaatuisesta 

luonnon valoshow’sta. Auringonlaskua on mahdollista ihailla sekä saarelta, että saaren 

edustalla purjehtivista purjeveneistä. 

 

Majoitusvinkki: Mill Houses – Thira, Santorini, Kreikka (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 180 euroa yöltä. 

 

Ipanema Beach, Rio de Janeiro, Brasilia 

 

Rio de Janeiron maailmankuulu Ipanema Beach tarjoaa trooppisen kauniit puitteet 

nauttia auringonlaskusta. Ipanema Beachin valkoinen hiekkaranta kristallinkirkkaan 

veden äärellä on yli kaksi kilometriä pitkä. Rantakatu suljetaan joka sunnuntai 

liikenteeltä, jotta turistit ja paikalliset voivat ottaa kaiken irti kauniista ympäristöstä. 

Illan tullen aurinko laskee hitaasti Morro Dois Irmaos -vuorien taakse. Auringonlaskua 

voi ihailla esimerkiksi rannan tuntumassa sijaitsevista luksusravintoloista, samalla kun 

nauttii Brasilian kansallisjuomaa Caipirinhaa. 

 

Majoitusvinkki: Sheraton Rio Hotel & Resort, Rio de Janeiro, Brasilia (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 182 euroa yöltä. 

 

Cable Beach, Australia 

 

Aussien ei tarvitse matkustaa kauaksi päästäkseen ihailemaan kaunista auringonlaskua. 

Auringonlaskut maan länsiosan Broomessa ovat yksi asia, jonka jokaisen Australiaan 

matkaavan tulisi kokea. Täyteläisiä punaisen sävyjä voi illan tullen ihailla monesta eri 

paikasta. Kokemuksesta voi tehdä ainutkertaisen nauttimalla näkymästä rannalla 

kamelin selässä tai merellä purjeveneen kannella. Merellä kokemuksen saattaa päästä 

jakamaan uteliaiden delfiinien kanssa, jotka monesti hakeutuvat lähelle seilaavia 

veneitä. 

 

Majoitusvinkki: Oaks Broome, Broome, Australia (viisi tähteä) 

Hinnat alkaen 97 euroa yöltä. 

 

Grand Canyon, Yhdysvallat 

 

Grand Canyonia pidetään yhtenä maailman suurimmista luonnon ihmeistä. Kanjonin 

kauneus korostuu auringon paistaessa viimeisiä säteitään sen ylle. Kanjoni tarjoaa 

lukuisia paikkoja, joissa matkaajat voivat ihailla auringonlaskua. Suurimmat nautiskelijat 

saapuvat paikalle pihatuolien ja piknikkorien kanssa. Useat matkanjärjestäjät tarjoavat 

muun muassa helikopterilentoja kanjonin läpi niille matkaajille, jotka kaipaavat 

ainutkertaista auringonlaskukokemusta. 

 



Majoitusvinkki: The Grand Hotel - Grand Canyon, Arizona, Yhdysvallat (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 105 euroa yöltä. 

 

Serengeti, Tansania 

 

Monet matkaajat, jotka ovat käyneet kuumassa ja kuivassa Serengetin 

kansallispuistossa, kertovat ystävilleen paikan uskomattomista auringonlaskuista, joita 

sanat eivät pysty kuvailemaan. Kun aurinko illalla painuu hitaasti horisontin alle, se 

maalaa taivaalle punaisen, oranssin, keltaisen ja purppuran hehkuvia sävyjä. Nämä 

uskomattoman kauniit värit tarjoavat kauniin taustan kirahvi- ja elefanttilaumoille, jotka 

vaeltavat kohti yöpymispaikkojaan. Näkymä on kuin suoraan elokuvasta 

Leijonakuningas. 

 

Majoitusvinkki: Serengeti Serena Safari Lodge, Serengetin kansallispuisto, Tansania 

(neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 96 euroa yöltä. 

 

Taj Mahal, Intia 

 

Taj Mahal on monumentti, jonka hallitsija Shah Jahan rakennutti synnytyksessä kuolleen 

vaimonsa muistoksi. Tämä romanttinen tarina, yhdistettynä henkeäsalpaavan kauniiseen 

auringonlaskuun, saa romantikot huokailemaan ihastuksesta. Rakkauden nimissä 

pystytetty monumentti on kiistatta yksi maailman kauneimpia, ja houkuttelee vuosittain 

tuhansia matkaajia. Auringon laskiessa taivas muuttuu purppuranpunaiseksi ja 

monumentti kimaltelee taianomaisesti kun auringon viimeiset säteet heijastuvat siihen. 

 

Majoitusvinkki: Taj Palace Hotel, New Delhi, Intia (viisi tähteä) 

Hinnat Lakean 153 euroa yöltä. 

 

Hammerfest, Norja 

 

Hammerfestin kaupunki sijaitsee pohjoisen napapiirin pohjoispuolella ja on näin ollen 

Euroopan pohjoisin kaupunki. Keskiyön aurinko paistaa kesäkuukausina melkein 

vuorokauden ympäri, joten aurinko laskee ja nousee taas uudestaan lyhyen ajan sisällä. 

Paras kausi ihailla keskiyön aurinkoa Hammerfestissä on toukokuun puolestavälistä 

heinäkuun loppuun. 

 

Majoitusvinkki: Thon Hotel Hammerfest, Hammerfest, Norja (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 167 euroa yöltä. 

 

Salar de Uyuni, Bolivia 

 

Maailman suurin suolatasanko Salar de Uyuni houkuttelee matkaajia ja valokuvaajia 

jokaisesta maailmankolkasta todistamaan uskomatonta näkyä, kun auringon viimeiset 

säteet heijastuvat valkoisiin suolalaattoihin. Kostean kauden aikana tämä 12 000 

neliökilometrin suuruinen suolatasanko muuttuu isoksi peiliksi, joka heijastaa 

auringonlaskun lämpimiä punaisen ja oranssin sävyjä. Parhaiten auringonlasku näkyy 

Salar de Uyunin lukuisilta kukkuloilta. 

 

Majoitusvinkki: Suites Camino Real, La Paz, Bolivia (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 84 euroa yöltä. 

 

Matterhorn, Sveitsi 

 

Sveitsin ja Italian rajalla sijaitseva Matterhornin vuorenhuippu on yksi Euroopan 

tunnetuimmista vuorista. Vuoren pyramidinmuotoisen huipun siluetti auringonlaskun 

punaisenkirjavaksi värjäämää taivasta vasten on upea näky. Joiltakin näköalapaikoilta 



matkaajat voivat nähdä kuinka aurinko laskiessaan saa vuorenhuipun muistuttamaan 

palavaa kynttilää. 

 

Majoitusvinkki: Schoenegg Swiss Q Chalet Hotel, Zermatt, Sveitsi (viisi tähteä) 

Hinnat alkaen 99 euroa yöltä. 

 

Jimbaran Bay, Bali, Indonesia 

 

Jimbaran Bay kauniin Balin saaren eteläkärjessä tarjoaa upean näyn kun aurinko laskee 

loputtomiin jatkuvaan mereen. Rantaviivan läheisyydestä löytyy tusinoittain ravintoloita 

ja baareja, joista auringonlaskua voi ihailla. Illan hämärtyessä ravintolahenkilökunta 

siirtää yhteensä satoja pöytiä lähemmäs vedenreunaa, palmujen katveeseen. Ihmiset 

kokoontuvat pöytiin nauttimaan merellistä illallista, viihdykkeenään yksi maailman 

kauneimmista auringonlaskuista. 

 

Majoitusvinkki: Vira Bali Hotel, Kuta Indonesia (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 58 euroa yöltä. 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 17.5.2011, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto(at)hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 040 706 

8021 tai 040 840 6368. 

 
Hotels.com: 

Lizann Peppard 

v-lpeppard@hotels.com          

+44 20 7019 2265 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 135 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 2 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com valittiin 

German Institute of Service Quality -instituutin äänestyksessä tammikuussa 2011 

parhaaksi kategorioissa “palvelu” ja “asiakasystävällinen internetsivusto”. Tällä hetkellä 

Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 75, mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri 

kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 

monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. 

 

 

 


